116 P E D E S T R I A N  B A R R I E R S  /  F L O W M O T I O N ®  A C C E S S  C O N T R O L  /  M T R I P O D
mTripod
Dreiarm-Drehsperre
MAGNETIC AUTOCONTROL GMBH
MPT
Полноростовой роторный турникет
  Надежное обеспечение безопасности

118 Т У Р Н И К Е Т Ы  /  П О Л Н О Р О С Т О В Ы Е  Т У Р Н И К Е Т Ы  /  M P T
MPT
Полноростовой роторный турникет
MAGNETIC AUTOCONTROL GMBH
MPT в базовой конфигурации
Описание Артикул Артикул
Турникет MPT 132 с электромеханическим приводом и
платой управления MLC
С блокирующим
гребнем
C полукруглым
формирователем прохода
Турникет MPT 132 цвет RAL7042 MPT132CA300 MPT132CA302
Турникет MPT 132 цвет RAL7016 или RAL6005 MPT132CA380 MPT132CA382
Турникет MPT 132 cпециальный цвет MPT132CA300X MPT132CA302X
Турникет MPT 132 цвет RAL7042, ротор из нерж. стали V4A MPT132CA340 MPT132CA342
Турникет MPT 132 цвет RAL7016 или RAL6005, ротор из нерж. стали V4A MPT132CA360 MPT132CA362
Турникет MPT 132 специальный цвет, ротор из нерж. стали V4A MPT132CA340X MPT132CA342X
Турникет MPT 333 с электромеханическим приводом и
платой управления MGC
С блокирующим
гребнем
C полукруглым
формирователем прохода
Турникет MPT 333 цвет RAL7042 MPT333CA300 MPT333CA302
Турникет MPT 333 цвет RAL7016 или RAL6005 MPT333CA380 MPT333CA382
Турникет MPT 333 cпециальный цвет MPT333CA300X MPT333CA302X
Турникет MPT 333 цвет RAL7042, ротор из нерж. стали V4A MPT333CA340 MPT333CA342
Турникет MPT 333 цвет RAL7016 или RAL6005, ротор из нерж. стали V4A MPT333CA360 MPT333CA362
Турникет MPT 333 специальный цвет, ротор из нерж. стали V4A MPT333CA340X MPT333CA342X
119Т У Р Н И К Е Т Ы  /  П О Л Н О Р О С Т О В Ы Е  Т У Р Н И К Е Т Ы  /  M P T
MPT в базовой конфигурации (продолжение)
Описание Артикул Артикул
Турникет MPT 330 с механической
блокировкой
С блокирующим
гребнем
C полукруглым
формирователем прохода
Турникет MPT 330 цвет RAL7042 MPT330CZ300 MPT330CZ302
Турникет MPT 330 цвет RAL7016 или RAL6005 MPT330CZ380 MPT330CZ302
Турникет MPT 330 специальный цвет MPT330CZ300X MPT330CZ382
Турникет MPT 330 цвет RAL7042, ротор из нерж. стали V4A MPT330CZ340 MPT330CZ302X
Турникет MPT 330 цвет RAL7016 или RAL6005, ротор из нерж. стали V4A MPT330CZ360 MPT330CZ342
Турникет MPT 330 специальный цвет, ротор из нерж. стали V4A MPT330CZ340X MPT330CZ362
Опции и аксессуары для турникетов MPT
Артикул Описание
Замки и разблокировка (заказ на производстве)
EP100/EP101 Установка механического замка1